

## PROTOKÓŁ

### **z VII posiedzenia Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie w dniu 12 maja 2016r.**

VII posiedzenie Rady OIA w Warszawie w dniu 12 maja 2016 r. rozpoczął o godz.16:30 Pan Prezes Michał Byliniak.

Lista obecności na posiedzeniu Rady stanowi załącznik nr 1.

Do porządku obrad nie wniesiono uwag - załącznik nr 2.

#### **Ad. 1 Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.**

Do protokołu nie wniesiono uwag. Protokół został zatwierdzony jednogłośnie.

#### **Ad. 2 Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:**

##### **a) stwierdzenia prawa wykonywania zawodu farmaceuty**

Sekretarz przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu farmaceuty 30 osobom. Uchwałą Nr 860//2016 przyjęto jednogłośnie - zał. nr 3.

##### **b) zwolnienia z obowiązku opłacania składek członkowskich przez członków OIA w Warszawie będących emerytami lub rencistami, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty**

Skarbnik przedstawił projekt uchwały w tej sprawie dotyczącą 4 osób. Uchwałą Nr 861/2016 przyjęto jednogłośnie - zał. nr 4.

##### **c) utworzenia Komisji Legislacyjnej oraz powołania przewodniczącego Komisji**

Prezes przedstawił projekt uchwały w tej sprawie. Kandydat na przewodniczącego Komisji Pan Piotr Tyrcha przedstawił swoje uwagi dotyczące organizacji i form działania Komisji. Uchwałą Nr 862/2016 przyjęto przy jednym głosie wstrzymującym. Na przewodniczącego Komisji Legislacyjnej powołano Pana Piotra Tychę - zał. nr 5.

##### **d) utworzenia Komisji Odznaczeń i wyróżnień oraz powołania przewodniczącego Komisji.**

Prezes przedstawił projekt uchwały w tej sprawie. Kandydat na przewodniczącego Komisji Pan Włodzimierz Hudemowicz przedstawił swoje uwagi dotyczące organizacji i form działania Komisji. Uchwałą Nr 863/2016 przyjęto jednogłośnie. Na przewodniczącego Komisji Odznaczeń i Wyróżnień powołano Pana Włodzimierza Hudemowicza - zał.nr 6.

#### **Ad. 3 Informacja o realizacji budżetu Izby za 4 m-ce 2016r.**

Skarbnik przedstawił Radzie informacje o realizacji budżetu Izby za 4 pierwsze miesiące 2016r.

O godz. 17:10 na posiedzenie dołączył Pan Adam Borowy.

#### **Ad. 4 Informacja nt. ustawy o zawodzie farmaceuty.**

Prezes przedstawił informacje o stworzeniu przez NIA wstępnego projektu ustawy o zawodzie farmaceuty.

#### **Ad.5 Informacja o organizowanej 14 Sesji Szkoleniowej Komisji Hurtowni Farmaceutycznych w Ciechocinku, w dniach 13-15 maja 2016r.**

Zastępca Prezesa Pan Jakub Dorociak omówił zaplanowane w trakcie Sesji wykłady i spotkania.

**Ad. 6 Informacja o organizowanej 3 Sesji Szkoleniowej Komisji Aptek Ogólnodostępnych w Jadwisinie, w dniach 14-15 maja 2016r.**

Pani Magdalena Majewska przedstawiła informacje dotyczące Sesji. Zgłosiło się bardzo dużo chętnych – więcej niż zaplanowano miejsc. Przewidywane jest zorganizowanie drugiej Sesji.

O godz. 17:50 na posiedzenie dołączył Pan Marcin Wiśniewski.

**Ad. 7. Omówienie przygotowań do Sesji Szkoleniowych: Komisji Aptek Szpitalnych, Zakładowych i Działów farmacji**

Pan Adam Borowy przedstawił informacje o planowanej Sesji 16-18.09.2016r. w Ciechocinku. Tematyka zajęć oraz wykładowcy są już wybrani.

Omawianie Sesji Komisji Młodych Farmaceutów oraz Komisji Właścicieli Aptek zostało przełożone na termin późniejszy.

**Ad. 8. Sprawy różne i wniesione**

Prezes poinformował o wynegocjowaniu przez NIA możliwości zakupu szkolenia HACAP przez Izby Okręgowe, które wyrażały zainteresowanie i chęć zakupu ww. szkolenia. Cena sublicencji dla naszej Izby to 1000 zł. Po dokonaniu zakupu materiały szkoleniowe będą udostępniane nieodpłatnie właścicielom aptek (członkom OIA w Warszawie).

Prezes poinformował o zainstalowaniu w biurze nowego serwera.

Pani Emilia Gasińska poinformowała o organizowanym w dniu 19.06.2016r. w Warszawie szkoleniu z ratownictwa medycznego.

Prezes poinformował o rozpoczętych pracach nad nową wersją biuletynu.

Skarbnik poinformował o postępach w pracach nad nową stroną internetową.

Na tym posiedzenie zakończono o godzinie 18:30

**Sekretarz**

Sekretarz  
Okręgowej Rady Aptekarskiej  
*Z. p.*  
dr n. farm. Jerzy Żabiński

**Prezes**

Prezes  
Okręgowej Rady Aptekarskiej  
*Martha*  
mgr farm. Michał Byliniak